UBND TỈNH QUẢNG TRỊ                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM			                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Số: 110/TB-CĐSP		                       Quảng Trị, ngày 25  tháng 4  năm  2016
THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh liên kết đào tạo Đại học

Được sự cho phép của UBND Tỉnh, Trường CĐSP Quảng Trị sẽ liên kết với các cơ sở giáo dục để đào tạo đại học theo hình thức vừa làm, vừa học.
1. Liên kết với các cơ sở:
- Liên kết với trường ĐHSP Huế đào tạo đại học ở tất cả các chuyên ngành Sư phạm từ trình độ Cao đẳng Sư phạm lên Đại học Sư phạm (Những người vừa mới tốt ngiệp Cao đẳng Sư phạm ở các ngành học, kể cả đối tượng tốt nghiệp Cao đẳng liên thông được học liên thông lên Đại học cùng chuyên ngành).
- Liên kết với trường Đại học Ngoại ngữ Huế đào tạo đại học chuyên ngành Sư phạm Tiếng Anh;
- Liên kết với trường Đại học Nghệ thuật, Học viện Âm nhạc Huế đào tạo đại học chuyên ngành Sư phạm Mỹ thuật, Sư phạm Âm nhạc;
- Liên kết với Trường Đại học Văn hoá Hà Nội để đào tạo các chuyên ngành Quản lý văn hóa, Việt Nam học (văn hóa du lịch, hướng dẫn du lịch), Thư viện thông tin...từ trình độ THPT, Trung cấp lên Đại học;
- Liên kết với Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng để đào tạo đại học chuyên ngành Kế toán;
- Hoc viện Hành chính Hà Nội để đào tạo Đại học chuyên ngành Hành chính;
2. Đối tượng đào tạo:
Người học đã tốt nghiệp các trình độ tương ứng theo yêu cầu ở các chuyên ngành.
3. Địa điểm: Có thể đặt lớp tại các huyện , hoặc ghép 2 huyện gần nhau để tạo điều kiện cho người học (nếu đủ số lượng theo yêu cầu tối thiểu 40 sinh viên/lớp)
4. Hình thức đào tạo: Vừa làm vừa học, cụ thể như sau:
Học vào thời gian hè nếu đặt lớp tại trường CĐSP Quảng Trị, học vào một số ngày thứ bảy, chủ nhật trong năm và hè nếu đặt lớp tại các huyện;
5. Thời gian đào tạo: Tùy theo trình độ đầu vào của người học ở mỗi chuyên ngành để ấn định thời gian đào tạo;
6. Học phí: Tùy theo cơ sở đào tạo, sẽ thông báo cụ thể sau khi lớp học ổn định;
7. Nơi phát hành và thu nhận Hồ sơ:
Tại Khoa Quản lý giáo dục và Liên kết đào tạo, Trường CĐSP Quảng Trị (Tầng 4, Khu nhà Hiệu bộ);
8. Thời hạn nhận hồ sơ:
Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15 - 7 - 2016;
Mọi chi tiết xin liên hệ trực tiếp tại: Khoa Quản lý giáo dục và Liên kết đào tạo, Tầng 4, Khu nhà Hiệu bộ, Trường CĐSP Quảng Trị; Trường CĐSP Quảng Trị;
ĐT:(053) 3586 059;  DĐ: 0905 405 612, 0915423599, 0979 476 509;
 Website: http://www.qtttc.edu.vn
 (
Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị liên quan
-
Website của trường
- Lưu BGH, VT, Khoa QL
)
 (

(Để thông báo)
)                 HIỆU TRƯỞNG

 		                 TS. Lê Thị Hương